
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-HERBOUILLY Chateau Julien

Date de Création de la Fiche : 10/10/2011 Date de la Rando : 13/11/2011

Référence Carte IGN : 3236 OT _ Villard de Lans

Numéro de la Fiche 056

Niveau : Facile

Dénivelée Trace Positive : 550,00

Dénivelée Trace Négative : -550,00

Longueur totale : 16,00

Durée : 4h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 18

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.013354 05.471251 1 303,00 0,00 0,00

2 2 45.018181 05.464549 1 213,00 0,00 -90,00

3 3 45.022708 05.465150 1 298,00 85,00 0,00

4 4 45.027735 05.464831 1 358,00 60,00 0,00

5 5 45.038884 05.470593 1 436,00 78,00 0,00

26-HERBOUILLY Chateau Julien
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6 6 45.043407 05.475761 1 384,00 0,00 -52,00

7 7 45.050952 05.480322 1 441,00 57,00 0,00

08-PtVue 8 45.045203 05.483636 1 524,00 83,00 0,00

9 9 45.048006 05.488726 1 519,00 0,00 -5,00

10 10 45.037380 05.490475 1 433,00 0,00 -86,00

11 11 45.025684 05.490181 1 430,00 0,00 -3,00

12 12 45.025720 05.486161 1 467,00 37,00 0,00

13-Som 13 45.022800 05.483942 1 575,00 108,00 0,00

14 14 45.011916 05.482428 1 466,00 0,00 -109,00

15 15 45.007897 05.482037 1 396,00 0,00 -70,00

16-Arrivée 16 45.013314 05.471289 1 303,00 0,00 -93,00

Dénivelée sur WP 508,00 -508,00 0,00

Dénivelée sur Trace 783,00 -783,00

Le 13/11, je n'ai pas trouvé le départ du pas St Martin. Je suis donc passé par le plateau 

(au-dessus).  Le trajet ainsi fait 16 kms pour 550 m de dénivelée,

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




